Prefeitura Municinal de Águia Branca
` e* Mass cNPa z si,rss-ss‹IIaoI:II-a?

.........

1
_ ..........___" -gma às

'_'Íf'i-:c'izrz'."r'i-.-:r.1...r`.

-'. Í 'I.:.: i. -: ---------

n'ca
l ...u

¡_.__.

LEI N51 1.153/2014

AUTORIZA o PODER Executivo NIuNIcIPAL A
cELEaRAR cONTaATO OE cEssAO OE usO
cOIvI ASSOCIAÇÃO OE AGRICULTORES
FAMILIARES OE sAO PEDRO - AAFAsP E OA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNiCIPAL DE AGUIIDI BRANCPI,

Estado do Espirito SantoIr faço saber que a
Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte lei:

Art. 19- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar Contrato de Cessão de
Uso alusivo a maquina retroescavacieira N. HOLLAND LB 110 Mil, série NAAI-iZlUIílY, com a
Associação de Agricultores Familiares de São Pedro - MEFIFASP.

Art. 29 - A vigência do referido Contrate sera de U3 (tresl anos, podendo ser prorrogado
por igual periodo subsequente.

Art. 39 - Podera a Administração Municipal rescindir o referido contrato, a qualquer
tempo, por razões de interesse publico.

Art. 49 - Esta lei entrara ern vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRÀ.

Gabinete da Prefeita Municipal de Águia Branca/ES, 25 de rnarço de 2014.

1h ll. ' -{- . z.

ANA MARIA cARLETrI CIUIOOUI'
Prefeita Municipal

'-.- ¬ww.-v-.w¬wm-m~¬wm-wfm-- - - - -u-u-

Fiiua Vicente Fiissirlatti`I ?1 - Centro - Águia Branca + ES - CEP: 29?95-i}üü - Telefax: [27) ENE v 135? JI' email? gabineteaguiabranca@gmail.corn
__.n-